
谷 祭  第１８号 

令和元年７月２５日 

各  位 

谷山ふるさと祭振興会  

                            会 長 柿元 一則 

 

第４０回谷山ふるさと祭フリーマーケット出店のご案内について 

 

 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 さて、今年も１０月２６日（土）、２７日（日）に谷山ふるさと祭を開催いたします。 

イベントの一つとして毎年ご好評いただいております「フリーマーケット」を今年も開

催することとなりました。 

 今回の会場は鹿児島銀行谷山支店駐車場（１８区画）と旧セカンドラベル前駐車場  

（１０区画）の２カ所を予定しています。 

今年も、場所代として１区画２,０００円を徴収することになりました。下記留意事項

をご確認の上、ご協力いただければと存じます。 

 なお、出店希望者多数の場合には抽選とし、出店をお断りする場合があることをご了

承の上お申し込み下さい。 

記 

 

1． 開催日時  令和元年１０月２７日（日）午前１０時３０分～午後４時 

2． 場  所  鹿児島銀行谷山支店駐車場・旧セカンドラベル前駐車場(予定) 

3． 募集人数  ２８人（応募者多数の場合は抽選） 

4． 申込方法及び締切 

①別紙「フリーマーケット出店申込書」を谷山ふるさと祭振興会へ送付下さい 

 FAX 可：099-268-3577（かごしま市商工会 谷山本所内） 

②締切 令和元年８月３０日（金）まで 

 ※抽選を行う関係上、締切日以降の申込みはお受けできませんのでご注意下さい 

5． お問合せ 鹿児島市谷山中央 4 丁目 4849 （TEL：099-268-3576） 

 谷山ふるさと祭振興会 事務局長 本山 

※抽選結果は後日連絡いたします 

 

【出店に係る留意事項】 

○出店場所は、当会にて決定させていただきます。 

○場所提供代として一区画２，０００円をお支払いいただきます。 

○主催者は、場所提供（3m×2m）以外の責任は負いません 

○ごみは、各出店者で必ず持ち帰って下さい 

○出店の準備は、１０月２７（日）午前１０時までに完了すること 

○片付けは、午後３時３０分までに完了すること 

○会場周辺の道路は、午前 10 時 30 分から午後 4 時まで歩行者天国となるため車の通行

はできません。 



第４０回谷山ふるさと祭 

フリーマーケット出店申込書 
 

フ リ ガ ナ 

 

氏    名 

 

 

 

住    所 

〒（   -    ） 

 

 

電 話 番 号  

携 帯 番 号  

FAX or MAIL  

出 店 品 目 

 

備    考 

(ご要望等 ) 

 

 

令和元年  月  日 

 

 

代表者               

氏 名             印 

 

※留意事項 

① 連絡が円滑に進むように、携帯電話・FAX・MAIL をお持ちの方は必ずご記入下さい。 

② 出店申込書の送付先 谷山ふるさと祭振興会 事務局 

③ TEL：099-268-3576  FAX：099-268-3577  MAIL: furusato.fes@gmail.com 

④ 郵送：〒891-0141 鹿児島市谷山中央 4 丁目 4849 かごしま市商工会内 

⑤ 申込締め切り：令和元年 8 月 30 日(金) 締切日厳守 

 


